СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

    .2013                                                                                                                         №

	О структуре администрации Весьегонского района

Рассмотрев представление главы администрации Весьегонского района          Угнивенко И.И., в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 2 статьи 33 Устава Весьегонского района Тверской области

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Утвердить структуру администрации Весьегонского района (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов Весьегонского района от 19.12.2013 № 397 «О структуре администрации Весьегонского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2013 года.

                    Глава района                                                                                  А.В. Пашуков

Утверждена
решением Собрания депутатов
Весьегонского района
от 19.12.2012 № 397
Структура администрации Весьегонского района
 (
Глава администрации района
)

 (
Заместитель главы
 администрации
) (
Заместитель главы
 администрации
) (
Заместитель главы
 администрации
, заведующий финансовым отделом
) (
Управляющий делами аппарата главы администрации
) (
Первый з
аместитель главы
 администрации
, председатель комитета по управлению  имуществом

и земельными ресурсами
)

 (
Отдел ЖКХ и
благоустройства

) (
Отдел образования
) (
Отдел организационно-контрольной работы
)
 (
Финансовый отдел
) (
К
омитет по управлению имуществом и земельными ресурсами
)
 (
Отдел
транспорта, связи
 и
дорожной деятельности
) (
Отдел культуры

)
 (
Общий отдел
)
 (
Централизованная

бухгалтерия
) (
Отдел по делам  мобилизационной

подготовки, ГО и ЧС
)
 (
Отдел по работе с молодёжью и спорту
)
 (
Отдел ЗАГС
)
 (
Единая дежурно-диспетчерская служба
)
 (
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
) (
Архивный отдел
)
 (
Отдел по экономике и защите прав потребителей
)
 (
Отдел правового обеспечения
)
 (
Отдел архитектуры и градостроительства
)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]